1

                   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CARANDAÍ
CARANDAÍ PREV

“Pelo povo, com transparência e eficiência”
Gestão 2025 - 2028

Rua Dom Silvério , 78 – Centro – Carandaí – MG

carandaiprev@carandai.mg.gov.br
CEP. 36.286.270

Tel.: 0800 032 1011

CONVOCAÇÃO PARA TOMADA DE POSSE

CONCURSO 01/2023

O Município de Carandaí – MG, representado pelo Prefeito Municipal Clairton

Dutra Costa Vieira, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Concurso Público de nº

01/2023, efetuada pelo Decreto nº 6625/2024 de 01 de fevereiro de 2024;

CONSIDERANDO que o candidato  abaixo relacionado apresentou toda documentação

neste instituto está apto

a assumir os referidos cargos;

CONVOCA o candidato abaixo relacionado para compareça no dia 29/12/2025

às 15h00min, no 02º andar da prefeitura, para cerimônia de posse.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

EDMAR ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

Carandaí, 22 de dezembro de 2025.

  Max Júnior Andrade

Superintendente – Carandaí-Prev

mailto:carandaiprev@carandai.com.br